

VISIONPEOPLE CONSULTING A/S

Blokken 15, 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Niels Anker Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISIONPEOPLE CONSULTING A/S

Blokken 15, 1

3460 Birkerød

Telefonnummer: 70233200

Fax: 45907363

CVR-nr: 29011869

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rytterkær 2

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 76475512

P-enhed: 1002492114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er Microsoft Partner med kompetencer inden for Enterprise Ressource Planning (ERP), Independent Software Vendor (ISV) og Small and Midmarket Cloud Solutions.

Selskabet driver outsourcing-virksomhed med analyse, udvikling og implementering af løsninger, baseret på Microsoft Dynamics-produkterne for danske og udenlandske Microsoft-partnere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 1.116 t.kr. Ved årets udgang udgør egenkapitalen 5.258 t.kr.

Resultatet af årets aktiviteter i regnskabsåret anses for værende tilfredsstillende, hvor betydelige ressourcer har været brugt på omlægning af egne produkter til Cloud-baserede løsninger og til ændring og dokumentation af interne processer til imødekommelse af EU Persondataforordningen.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.305.225	10.278.321
Personaleomkostninger	1	-7.789.095	-8.204.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-791.088
Resultat af ordinær primær drift		1.516.130	1.283.080
Øvrige finansielle omkostninger		-72.440	-19.535
Ordinært resultat før skat		1.443.690	1.263.545
Skat af årets resultat	2	-327.718	-294.503
Årets resultat		1.115.972	969.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.115.972	969.042
I alt		1.115.972	969.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.260.000	1.260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.260.000	1.260.000
Anlægsaktiver i alt		1.260.000	1.260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.861.634	2.668.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.425.500	8.173.011
Udskudte skatteaktiver		132.034	244.768
Andre tilgodehavender		403.173	400.122
Tilgodehavender i alt		9.822.341	11.486.386
Likvide beholdninger		338.270	320.749
Omsætningsaktiver i alt		10.160.611	11.807.135
Aktiver i alt		11.420.611	13.067.135

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		4.758.447	3.642.475
Egenkapital i alt		5.258.447	4.142.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.997	593.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.261	710.208
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.632.378	3.775.000
Skyldig selskabsskat		125.984	1.004.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.933.544	2.842.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.162.164	8.924.660
Gældsforpligtelser i alt		6.162.164	8.924.660
Passiver i alt		11.420.611	13.067.135

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.642.475	4.142.475
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.115.972	1.115.972
Egenkapital, ultimo	500.000	4.758.447	5.258.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr	kr.
Løn og gager	7030419	7458749
Pensionsbidrag	311912	323930
Andre omkostninger til social sikring	65163	77936
Andre personaleomkostninger	381601	343538
	<u>7789095</u>	<u>8204153</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit har i regnskabsåret udgjort 10 personer (12 personer i regnskabsåret 2016).

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	214984	339900
Ændring af udskudt skat	112734	-45397
	<u>327718</u>	<u>294503</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Global Maritime Service Group ApS, Birkerød	<u>61,54%</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01-01 2013	125.000
Tilgang 27-12 2013, kapitaludvidelse ved omdannelse til aktiekapital	375.000
Aktiekapital ultimo	500.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter og forpligtelserne i restløbetiden udgør ca. 288 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske moderselskaber, og hæfter solidarisk for koncernens skat af koncernens sambeskatningsindkomst og hæfter endvidere for koncernens evt. danske kildeskatter mv.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser end de for branchen sædvanlige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Maritime Invest ApS, Blokken 15, Birkerød